Folha de dados do produto uponor

GF JRG Sanipex conduto 18/14.6 100M
1168774

Descrigdo: em bobinas
Material: polietileno (preto)
Para iFIT, INSTAFLEX, JRG Sanipex, JRG Sanipex MT

No about information

1/3



Folha de dados do produto

uponor

GF JRG Sanipex conduto 18/14.6 100M

1158774

Measurements

Diametro_interno_di

Diametro Externo_do

Product code

Iltem no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN

Item no RSK

Dimensdes

Altura da unidade do item
Comprimento da unidade do item
Peso unitario do item

Largura da unidade do item
ltem_UOM

Packaging

Embalagem GTIN PL1
Embalagem GTIN PL4

Altura da embalagem PL1

Altura da embalagem PL4
Comprimento da embalagem PL1
Comprimento da embalagem PL4
Quantidade de embalagem PL1
Quantidade de embalagem PL4
Tipo de embalagem PL1

Tipo de embalagem PL4
Volume de embalagem PL1
Volume de embalagem PL4

Peso da embalagem PL1

2/3

14,6
18

7613263023636
355622701
07613263023636
2005323

18
1000
0,057
18

06414900131209
06414900131216
550

1665

550

1500

100

2000

Coall

Pallet

0,099825
3,74625

5,8



Folha de dados do produto uponor

Peso da embalagem PL4 114
Largura da embalagem PL1 330
Largura da embalagem PL4 1500

Documentos técnicos

Download os documentos aqui ||

Uponor Portugal, Lda

Rua Jardim, Esquerdo -fragéo B
4405 170 R/C

823, Vilar Paraiso Vila Nova de
Gaia

Portugal

T +351 227 860 200
E servicioalcliente@uponor.com

3/3



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1158774

