

GF JRG Sanipex conduto 18/14.6 100M

1158774

Descrição: em bobinas

Material: polietileno (preto)

Para iFIT, INSTAFLEX, JRG Sanipex, JRG Sanipex MT



No about information

GF JRG Sanipex conduto 18/14.6 100M 1158774



Measurements

Diâmetro_interno_di	14,6
Diâmetro Externo_do	18

Product code

Item no EAN	7613263023636
Item no GF	355622701
Item no GTIN	07613263023636
Item no RSK	2005323

Dimensões

Altura da unidade do item	18
Comprimento da unidade do item	1000
Peso unitário do item	0,057
Largura da unidade do item	18
Item_UOM	m

Packaging

Embalagem GTIN PL1	06414900131209
Embalagem GTIN PL4	06414900131216
Altura da embalagem PL1	550
Altura da embalagem PL4	1665
Comprimento da embalagem PL1	550
Comprimento da embalagem PL4	1500
Quantidade de embalagem PL1	100
Quantidade de embalagem PL4	2000
Tipo de embalagem PL1	Coil
Tipo de embalagem PL4	Pallet
Volume de embalagem PL1	0,099825
Volume de embalagem PL4	3,74625
Peso da embalagem PL1	5,8

Folha de dados do produto

uponor

Peso da embalagem PL4	114
Largura da embalagem PL1	330
Largura da embalagem PL4	1500

Documentos técnicos

Download os documentos aqui 

Uponor Portugal, Lda

Rua Jardim, Esquerdo -frazão B
4405 170 R/C
823, Vilar Paraíso Vila Nova de
Gaia
Portugal

T +351 227 860 200
E servicioalcliente@uponor.com